МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  № 139»
                                                    наименование организации

	Номер
документа
	Дата

ПРИКАЗ
	02-03/226
	29.08.2023г.

«Об утверждении перечня предоставляемых
дополнительных платных образовательных
услуг в Учреждении на 2023 – 2024 учебный год»

       1.Утвердить принятый на педагогическом совете (протокол № 3 от
       29.08.2023г.)
       следующий перечень предоставляемых  дополнительных платных
       образовательных услуг на 2023 – 2024 учебный  год по следующим
       направлениям:
       Художественно-эстетическое:
       - студия оригами «Журавлик»
       - творческая мастерская «Веселая клякса»
       Социально-педагогическое:
- игровые занятиями с детьми «Игралочка»
- кружок «Страна Леголандия»
- кружок по пластилинографии «Лепим и играем»
- кружок английский для малышей «Funny English»
Физкультурно-оздоровительное:
       - детский фитнес «Сибирский борд»
       - игровой фитнес «Здоровый малыш»
      2. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг:
- студия оригами «Журавлик»                                                                 200 руб.
       - творческая мастерская «Веселая клякса»                                             200 руб.
- игровые занятиями с детьми «Игралочка»                                            200 руб.
- кружок «Страна Леголандия»                                                                 200 руб.
 - кружок по пластилинографии «Лепим и играем»                                200 руб.
       - кружок английский для малышей «Funny English»                              200 руб.
       - детский фитнес «Сибирский борд»                                                        200 руб.
       - игровой фитнес «Здоровый малыш»                                                      200 руб.
[bookmark: _GoBack] 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                              Е.П. Букарина